
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская школа Первомайского района Республики Крым» 

(МБОУ Октябрьская школа) 

 

ПРИКАЗ 

От 30 августа  2024г.                                                                       № 230 

 

        Об утверждении списка учащихся получающих бесплатное горячее питание 

в 2024-2025 учебном году 

 

 На основании приказа отдела образования, молодежи и спорта Администрации 

Первомайского района №267 от 30.08.2024г. «Об организации питания учащихся 

общеобразовательных учреждений Первомайского района в 2024-2025 учебном году», а также для 

осуществления контроля, с целью порядка организации питания в школе 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить список учащихся получающих  бесплатное горячее питание в школе в следующем 

порядке : 

 

Обед 1-4 классы: 

1 класс: 

1.Абдиева Мавиле 

2.Булгаков Арсен 

3.Глшотов Владислав 

4.Ибадуллаев Самир 

5.Кондратюк Диана 

6.Назмием Умар-Али 

7.Манилова Лилия 

2 класс: 

1.Аблаев Айдер  

2.Антропова Екатерина  

3.Булгакова Севиля  

4.Идрисова Алиме  

5.Муртазаева Хадиджа  

6.Усманов Расим  

7.Худин Назар  

8.Эмирусеинова Аиша  

9.Яцик Эмир   

3 класс: 

1.Абдуразак Эльвина  

2.Бондарева Богдана 

3.Бондаренко Лилия 

4.Джелялова Мерзие  

5.Журавлева Милана  

6.Ибадуллаев Рустем 

7.Идрисов Яхуб 

8.Канюка Тимур 

9..Кондратюк 

Вероника 

10.Кудрявцева Ольга 

11.Назмиева Сафие  

12.Пастушко Михаил  

13.Эмирусеинов Али 

14.Батыр Ясмин 

4 класс: 

1.Азизов Эльдар 

2.Антропов Евгений 

3.Аджисалиева Асие 

4.Канюка Арина 

5.Селямиев Таир 

6.Мазанова Эмине 

7.Эмирусеинова 

Фериде 

8.Шумиченко Артур 

9.Яцик Егор 

 

 

 

 

 

 

Обед 1-11 классы льготной категории:          

№ ФИО Класс Льгота 

1)  Глотов Владислав Сергеевич 1 Многодетная семья 

2)  Кондратюк Диана Витальевна 1 Многодетная семья 

3)  Назмиев Умар-Али Арсенович 1 Многодетная семья 

4)  Манилова Лилия Олеговна 1 Многодетная семья 

https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000335557947
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000335878697
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000335934689
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000335943169
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000336036394
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000335946399
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000336042828
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000336040042
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000336160319


5)  Аблаев Айдер Ленурович 2 Многодетная семья 

6)  Антропова Екатерина Ивановна 2 Многодетная семья 

7)  Булгакова Севиля Мустафаевна 2 Многодетная семья 

8)  Худин Назар Александрович 2 Многодетная семья 

9)  Эмирусеинова Аиша Энверовна 2 Многодетная семья 

10)  Яцик Эмир Эмильевич 2 Многодетная семья 

11)  Абдуразак Эльвина Мейметовна 3 Многодетная семья 

12)  Бондарева Богдана Максимовна 3 Многодетная семья 

13)  Батыр Ясмин Рушеновна 3 Многодетная семья 

14)  Журавлева Милана Олеговна 3 Многодетная семья 

15)  Канюка Тимур Дмитриевич 3 Многодетная семья 

16)  Кондратюк Вероника Витальевна 3 Многодетная семья 

17)  Назмиева Сафие Арсеновна 3 Многодетная семья 

18)  Пастушко Михаил Александрович 3 СВО 

19)  Эмирусеинов Али Аметович 3 Многодетная семья 

20)  Антропов Евгений Иванович 4 Многодетная семья 

21)  Аджисалиева Асие Февзиевна 4 Многодетная семья 

22)  Канюка Арина Дмитриевна 4 Многодетная семья 

23)  Мазанова Эмине Февзиевна 4 Многодетная семья 

24)  Эмирусеинова Фериде Аметовна 4 Многодетная семья 

25)  Шумиченко Артур Иванович 4 Многодетная семья 

26)  Яцик Егор Дмитриевич 4 Многодетная семья 

27)  Журавлев Илья Олегович 5 Многодетная семья 

28)  Зуев Никита Витальевич 5 Многодетная семья 

29)  Кузнецов Денис Русланович 5 Многодетная семья 

30)  Манилов Иван Олегович 5 Многодетная семья 

31)  Росулов Длявер Зевриевич 5 Многодетная семья 

32)  Назмиев Муслим Фатих Арсенович 5 Многодетная семья 

33)  Худина Cофия Александровна 5 Многодетная семья 

34)  Яячик Рефат Решатович 5 Многодетная семья 

35)  Ниязиева Динара Айдер Кызы 6 Многодетная семья 

36)  Толмач Ление Анатольевна 6 Многодетная семья 

37)  Яячик Айдер Решатович 6 Многодетная семья 

38)  Аблаева Эмине Ленуровна 7 Многодетная семья 

39)  Абдуразак Рустем Мейметович 7 Многодетная семья 

40)  Булгакова Азизе Мустафаевна 7 Многодетная семья 

41)  Назмиева Марьям Арсеновна 7 Многодетная семья 

42)  Сулейманова Мелек Ниязиевна 7 Многодетная семья 

43)  Шумиченко Карина Ивановна 7 Многодетная семья 

44)  Чилибиев Билял Айдерович 7 Многодетная семья 

45)  Шумилкина Лилия Руслановна 7 Многодетная семья 

46)  Яцик Дарья Витальевна 7 Многодетная семья 

47)  Булгакова Сание Мустафаевна 8 Многодетная семья 

48)  Пронин Тимур Сергеевич 8 Многодетная семья 

https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000335557947
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000335878697
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000335934689
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000336042828
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000336040042
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000336160319


49)  Пастушко Александра Александровна 8 СВО 

50)  Росулова Ление Зевриевна 8 Многодетная семья 

51)  Мазанова Алие Февзиевна 8 Многодетная семья 

52)  Ниязиева Сафие Айдер кызы 8 Многодетная семья 

53)  Чилибиев Мустафа Серверович 8 Многодетная семья 

54)  Шумилкин  Роман Анатольевич 8 Многодетная семья 

55)  Яцик Руслан Эмильевич 8 Многодетная семья 

56)  Аблаева Диана Ленуровна 9 Многодетная семья 

57)  Аджисалиев Фикрет Февзиевич 9 Многодетная семья 

58)  Зуев Виктор Витальевич 9 Многодетная семья 

59)  Назмиева Малика Арсеновна 9 Многодетная семья 

60)  Шеленко Татьяна Сергеевна 9 Сирота  

61)  Шумилкин Александр Анатольевич 9 Многодетная семья 

62)  Сулейманов Кемал Ниязиевич 10 Многодетная семья 

63)  Прокопович Мария Романовна 10 ОВЗ 

64)  Чилибиева Алиме Айдеровна 10 Многодетная семья 

65)  Зуева Анастасия Витальевна 11 Многодетная семья 

66)  Кузнецова Анжела Руслановна 11 Ребенок -инвалид 

 

 

Директор школы                                       Н.И.Куминова



 


		2024-09-06T12:14:56+0300
	Н.И.Куминова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




